Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Colocação de lombada na descida da Rua dos Expedicionários, no Centro.

1111111111111
Protocolo: 0001313/2015

29/06/2015 - 11:45:33

IND Indicação 79/2015
Autor: JANIO ARDITO LERARIO

Ementa: COLOCAÇÃO DE LOMBADA NA DESCIDA DA RUA DOS
EXPEDICIONÁRIOS. NO CENTRO.

ENCAMINHA-,
2 9 JUN. 2015

Vereador Feti:-.;, 	sor
PreSiden;:à

Senhor Presidente:

Considerando o alto índice de acidente no local.

Considerando que os veículos que por ali trafegam, passam em alta velocidade para

aproveitarem o semáforo amarelo, onde ocorrem acidentes.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa

de Leis, solicitando a colocação de lombada na descida da Rua dos Expedicionários, no

Centro.

Plenário "Dr. Francisco Romano de O 'veira", 29 de Junho de 2015.

Ver dof3atria-Ár it e ano — PSDB

Rua Alcides Ramos Nogueira;,  0- Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindanio hangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1